

6 开标一览表（实质性格式）

## 开标一览表

项目编号/包号：春为采 2022-A（公）-003 号

项目名称：东城街道 2022 年度城镇老旧小区通信线路改造项目（二次）

序号	投标人名称	投标报价	
		大写	小写
1	中国联合网络通信有限公司常州市分公司--东城街道 2022 年度城镇老旧小区通信线路改造项目（二次）--古石林小区	壹佰陆拾万陆仟叁佰伍拾伍元伍角整	1606355.50
2	中国联合网络通信有限公司常州市分公司--东城街道 2022 年度城镇老旧小区通信线路改造项目（二次）--华苑二村 A 区	壹佰贰拾捌万玖仟玖佰壹拾壹元整	1289911.00
3	中国联合网络通信有限公司常州市分公司--东城街道 2022 年度城镇老旧小区通信线路改造项目（二次）--华苑社区散居楼	壹佰壹拾肆万肆仟伍佰零壹元伍角整	1144501.50
4	中国联合网络通信有限公司常州市分公司--东城街道 2022 年度城镇老旧小区通信线路改造项目（二次）--华苑新村	壹佰玖拾玖万零伍佰玖拾柒元伍角整	1990597.50
5	中国联合网络通信有限公司常州市分公司--5%暂列金	叁拾万伍仟柒佰贰拾肆元伍角陆分	305724.56
	合计	陆佰叁拾叁万柒仟零玖拾元零陆分	6337090.06

注：1.此表中，每包的投标报价应和《投标分项报价表》中的总价相一致。  
2.本表必须按包分别填写。

投标人名称（加盖公章）：中国联合网络通信有限公司常州市分公司

日期：2022年8月19日



7 投标分项报价表（实质性格式）

## 投标分项报价表

项目编号/包号：春为采 2022-A（公）-003 号

项目名称：东城街道 2022 年度城镇老旧小区通信线路改造项目（二次）

报价单位：人民币元

### 东城街道 2022 年度城镇老旧小区通信线路改造项目（二次） -- 古石林小区

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格（元）	
							单价	合价
1	光缆	国标	GYTA-12B1.3	敷设管道光缆 12 芯 GYTA12B1	2690	米	12.40	33356.00
2	光缆	国标	GYTA-24B1.3	敷设管道光缆 24 芯 GYTA24B1	2785	米	18.30	50965.50
3	光缆	国标	GJRH-1B6	墙壁式敷设蝶形光缆	23420	米	7.90	185018.00
4	光缆	国标	定制	钉固式墙壁光缆	1175	米	16.80	19740.00
5	光缆	国标	定制	穿放引上光缆	49	条	5.70	279.30
6	配管	国标	定制	安装引上钢管（Φ50 以下）墙上	49	根	139.00	6811.00
7	光缆成端接头	国标	定制	光缆成端接头（束状）	900	芯	75.80	68220.00
8	光缆成端接头	国标	定制	光缆成端接头（用户端）	393	芯	75.80	29789.40
9	光缆接续	国标	定制	光缆接续（24 芯以下） 含配套接头盒	49	头	2539.40	124430.60
10	光缆中继段测试	国标	定制	用户光缆测试（2 芯以下）	786	中继段	67.30	52897.80
11	光缆中继段测试	国标	定制	用户光缆测试（24 芯以下）	49	中继段	450.50	22074.50
12	分线箱（盒）	国标	400*350*110	光分纤箱、光分路箱（墙壁式）	49	个	605.40	29664.60
13	光缆交接箱	国标	GXF5-67C-1152	安装落地式光缆交接箱（1152 芯）	2	个	29172.10	58344.20
14	接地极	国标	定制	角钢接地极 5*50*50*1500	2	根	231.10	462.20
15	接地母线	国标	定制	户外接地母线敷设 40*4	20	m	24.40	488.00
16	接地装置	国标	定制	接地网电阻测试 4 根每组	2	组	310.30	620.60
17	堵洞	国标	定制	进局光（电）缆防水封堵	69	处	49.60	3422.40
18	套管	国标	定制	打穿楼墙洞（混泥土楼层）	1032	个	52.90	54592.80

19	配管	国标	PVC φ 25	敷设硬质 PVC φ 25 管	4382	米	23.30	102100.60
20	配管	国标	PVC	辅材	1	项	8415.00	8415.00
21	补充清单项目	国标	定制	小区内拆旧光缆杆线及设备费用	1	项	79200.00	79200.00
22	挖沟槽土方	国标	定制	机械开挖管道沟及人(手)孔坑	951	m3	12.90	12267.90
23	回填方	国标	定制	原土回填 夯填	1220	m3	52.60	64172.00
24	砖检查井	国标	定制	砖砌配线手孔二号手孔 (600*900) 含球墨铸铁承重井盖	80	个	1648.40	131872.00
25	混凝土基础	国标	定制	浇筑交接箱基座	4	m3	654.90	2619.60
26	电缆排管	国标	PVC60	敷设塑料管 PVC60/50 增强管	5775	m	42.30	244282.50
27	砼满包护管	国标	定制	管道混凝土包封, C30 非泵送商品砼	55	m3	731.80	40249.00
28	大型机械设备进出场及安拆	国标	定制	履带式挖掘机、登高云梯、载重式汽车等	1	项	30000.00	30000.00
29	5G 覆盖配套	国标	专业定制	15 米多杆合一、室外一体化机柜、5G 配套电源等	5	套	30000.00	150000.00
	合计:							1606355.50

- 注：1.本表应按包分别填写。  
2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。  
3.本表行数可以按照项目分项情况增加。  
4.上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）：中国联合网络通信有限公司常州市分公司

日期：2022年8月19日



## 投标分项报价表

项目编号/包号：春为采 2022-A（公）-003 号

项目名称：东城街道 2022 年度城镇老旧小区通信线路改造项目（二次）

报价单位：人民币元

### 东城街道 2022 年度城镇老旧小区通信线路改造项目（二次） -- 华苑二村 A 区

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格（元）	
							单价	合价
1	光缆	国标	GYTA-12B1.3	敷设管道光缆 12 芯 GYTA12B1	800	米	12.40	9920.00
2	光缆	国标	GYTA-24B1.3	敷设管道光缆 24 芯 GYTA24B1	3100	米	18.30	56730.00
3	光缆	国标	GYTA-48B1.3	敷设管道光缆 48 芯 GYTA48B1	400	米	26.20	10480.00
4	光缆	国标	GJRH-1B6	墙壁式敷设蝶形光缆	24810	米	7.90	195999.00
5	光缆	国标	定制	钉固式墙壁光缆	755	米	16.80	12684.00
6	光缆	国标	定制	穿放引上光缆	43	条	5.70	245.10
7	配管	国标	定制	安装引上钢管（ $\phi$ 50 以下） 墙上	43	根	139.00	5977.00
8	光缆成端接头	国标	定制	光缆成端接头（束状）	984	芯	75.80	74587.20
9	光缆成端接头	国标	定制	光缆成端接头（用户端）	355	芯	75.80	26909.00
10	光缆接续	国标	定制	光缆接续（24 芯以下）含 配套接头盒	40	头	2539.40	101576.00
11	光缆接续	国标	定制	光缆接续（48 芯以下）含 配套接头盒	3	头	3252.20	9756.60
12	光缆中继段测试	国标	定制	用户光缆测试（2 芯以下）	710	中继段	67.30	47783.00
13	光缆中继段测试	国标	定制	用户光缆测试（24 芯以下）	40	中继段	450.50	18020.00
14	光缆中继段测试	国标	定制	用户光缆测试（48 芯以下）	3	中继段	579.30	1737.90
15	分线箱（盒）	国标	400*350*110	光分纤箱、光分路箱（墙壁式）	43	个	605.40	26032.20
16	光缆交接箱	国标	GXF5-67C-1152	安装落地式光缆交接箱 （1152 芯）	2	个	29172.10	58344.20
17	接地极	国标	定制	角钢接地极 5*50*50*1500	2	根	231.10	462.20

18	接地母线	国标	定制	户外接地母线敷设 40*4	20	m	24.40	488.00
19	接地装置	国标	定制	接地网电阻测试 4根每组	2	组	310.30	620.60
20	堵洞	国标	定制	进局光(电)缆防水封堵	63	处	49.60	3124.80
21	套管	国标	定制	打穿楼墙洞(混凝土楼层)	1010	个	52.90	53429.00
22	配管	国标	PVC φ25	敷设硬质 PVC φ25 管	3610	米	23.30	84113.00
23	配管	国标	PVC	辅材	1	项	8563.50	8563.50
24	补充清单项目	国标	定制	小区内拆旧光缆杆线及设备费用	1	项	79200.00	79200.00
25	挖沟槽土方	国标	定制	机械开挖管道沟及人(手)孔坑	1352	m3	12.90	17440.80
26	回填方	国标	定制	原土回填 夯填	412.5	m3	52.60	21697.50
27	砖检查井	国标	定制	砖砌配线手孔二号手孔(600*900)含球墨铸铁承重井盖	55	个	1648.40	90662.00
28	混凝土基础	国标	定制	浇筑交接箱基座	4	m3	654.90	2619.60
29	电缆排管	国标	PVC60	敷设塑料管 PVC60 增强管	4566	m	42.30	193141.80
30	砼满包护管	国标	定制	管道混凝土包封, C30 非泵送商品砼	65	m3	731.80	47567.00
31	大型机械设备进出场及安拆	国标	定制	履带式挖掘机、登高云梯、载重式汽车等	1	项	30000.00	30000.00
	合计:							1289911.00

- 注：1.本表应按包分别填写。  
2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。  
3.本表行数可以按照项目分项情况增加。  
4.上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）：中国联合网络通信有限公司常州市分公司

日期：2022年8月19日



## 投标分项报价表

项目编号/包号：春为采 2022-A（公）-003 号

项目名称：东城街道 2022 年度城镇老旧小区通信线路改造项目（二次）

报价单位：人民币元

东城街道 2022 年度城镇老旧小区通信线路改造项目（二次）--华苑社区散居楼

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格（元）	
							单价	合价
1	光缆	国标	GYTA-24B1.3	敷设管道光缆 12 芯 GYTA24B1	1420	米	12.4	17608.00
2	光缆	国标	GYTA-24B1.3	敷设管道光缆 24 芯 GYTA24B1	3860	米	18.3	70638.00
3	光缆	国标	GJRH-1B6	墙壁式敷设蝶形光缆	12208	米	7.9	96443.20
4	光缆	国标	定制	钉固式墙壁光缆	440	米	16.8	7392.00
5	光缆	国标	定制	穿放引上光缆	33	条	5.7	188.10
6	配管	国标	定制	安装引上钢管（ $\phi$ 50 以下）墙上	32	根	139	4448.00
7	光缆成端接头	国标	定制	光缆成端接头（束状）	696	芯	75.8	52756.80
8	光缆成端接头	国标	定制	光缆成端接头（束状）（用户端）	290	芯	75.8	21982.00
9	光缆接续	国标	定制	光缆接续（24 芯以下）含配套接头盒	33	头	2539.4	83800.20
10	光缆中继段测试	国标	定制	用户光缆测试（2 芯以下）	580	中继段	67.3	39034.00
11	光缆中继段测试	国标	定制	用户光缆测试（24 芯以下）	33	中继段	450.5	14866.50
12	分线箱（盒）	国标	400*350*110	光分纤箱、光分路箱（墙壁式）	33	个	605.4	19978.20
13	光缆交接箱	国标	GXF5-67C-1152	安装落地式光缆交接箱（1152 芯）	2	个	29172.1	58344.20
14	接地极	国标	定制	角钢接地极 5*50*50*1500	2	根	231.1	462.20
15	接地母线	国标	定制	户外接地母线敷设 40*4	20	m	24.4	488.00
16	接地装置	国标	定制	接地网电阻测试 4 根每组	2	组	310.3	620.60
17	堵洞	国标	定制	进局光（电）缆防水封堵	43	处	49.6	2132.80
18	套管	国标	定制	打穿楼墙洞（混凝土楼层）	628	个	52.9	33221.20



19	配管	国标	PVC φ 25	敷设硬质 PVC φ 25 管	5698	米	23.3	132763.40
20	配管	国标	PVC	辅材	1	项	6088.5	6088.50
21	补充清单项目	国标	定制	小区内拆旧光缆杆线及设备费用	1	项	79200	79200.00
22	挖沟槽土方	国标	定制	机械开挖管道沟及人(手)孔坑	545	m3	12.9	7030.50
23	回填方	国标	定制	原土回填 夯填	110	m3	52.6	5786.00
24	砖检查井	国标	定制	砖砌配线手孔二号手孔 (600*900) 含球墨铸铁承重井盖	43	个	1648.4	70881.20
25	混凝土基础	国标	定制	浇筑交接箱基座	6	m3	654.9	3929.40
26	电缆排管	国标	PE40	敷设塑料管 PE40 硅芯管	440	m	16.9	7436.00
27	电缆排管	国标	PVC60	敷设塑料管 PVC60 增强管	5445	m	42.3	230323.50
28	电缆排管	国标	PE40	水平定向钻进敷设管道 (导向、扩孔、布管)	440	米	31.2	13728.00
29	砼满包护管	国标	定制	管道混凝土包封, C30 非泵送商品砼	45	m3	731.8	32931.00
30	大型机械设备进出场及安拆	国标	定制	履带式挖掘机、登高云梯、载重式汽车等	1	项	30000	30000.00
	合计:							1144501.50

- 注：1.本表应按包分别填写。  
2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。  
3.本表行数可以按照项目分项情况增加。  
4.上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）：中国联合网络通信有限公司常州市分公司

日期：2022年8月19日



## 投标分项报价表

项目编号/包号：春为采 2022-A（公）-003 号

项目名称：东城街道 2022 年度城镇老旧小区通信线路改造项目（二次）

报价单位：人民币元

### 东城街道 2022 年度城镇老旧小区通信线路改造项目（二次）-- 华苑新村

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格（元）	
							单价	合价
1	光缆	国标	GYTA-12B1.3	敷设管道光缆 12 芯 GYTA12B1	1100	米	12.40	13640.00
2	光缆	国标	GYTA-24B1.3	敷设管道光缆 24 芯 GYTA24B1	6600	米	18.30	120780.00
3	光缆	国标	GJRH-1B6	墙壁式敷设蝶形光缆	38532	米	7.90	304402.80
4	光缆	国标	定制	钉固式墙壁光缆	1320	米	16.80	22176.00
5	光缆	国标	定制	穿放引上光缆	74	条	5.70	421.80
6	配管	国标	定制	安装引上钢管（ $\phi$ 50 以下） 墙上	74	根	139.00	10286.00
7	光缆成端接头	国标	定制	光缆成端接头（束状）	1680	芯	75.80	127344.00
8	光缆成端接头	国标	定制	光缆成端接头（束状）用户端	584	芯	75.80	44267.20
9	光缆接续	国标	定制	光缆接续（24 芯以下）含 配套接头盒	74	头	2539.40	187915.60
10	光缆中继段测试	国标	定制	用户光缆测试（2 芯以下）	1168	中继段	67.30	78606.40
11	光缆中继段测试	国标	定制	用户光缆测试（24 芯以下）	74	中继段	450.50	33337.00
12	分线箱（盒）	国标	400*350*110	光分纤箱、光分路箱（墙壁式）	74	个	605.40	44799.60
13	光缆交接箱	国标	GXF5-67C-1152	安装落地式光缆交接箱 （1152 芯）	3	个	29172.10	87516.30
14	接地极	国标	定制	角钢接地极 5*50*50*1500	3	根	231.10	693.30
15	接地母线	国标	定制	户外接地母线敷设 40*4	30	m	24.40	732.00
16	接地装置	国标	定制	接地网电阻测试 4 根每组	3	组	310.30	930.90
17	堵洞	国标	定制	进局光（电）缆防水封堵	104	处	49.60	5158.40
18	套管	国标	定制	打穿楼墙洞（混泥土楼层）	1662	个	52.90	87919.80



19	配管	国标	PVC φ 25	敷设硬质 PVC φ 25 管	5340	米	23.30	124422.00
20	配管	国标	PVC	辅材	1	项	9058.50	9058.50
21	补充清单项目	国标	定制	小区内拆旧光缆杆线及设备费用	1	项	79200.00	79200.00
22	挖沟槽土方	国标	定制	机械开挖管道沟及人(手)孔坑	2071	m3	12.90	26715.90
23	回填方	国标	定制	原土回填 夯填	460	m3	52.60	24196.00
24	砖检查井	国标	定制	砖砌配线手孔二号手孔 (600*900)含球墨铸铁承重井盖	84	个	1648.40	138465.60
25	混凝土基础	国标	定制	浇筑交接箱基座	6	m3	654.90	3929.40
26	电缆排管	国标	PVC60	敷设塑料管 PVC60 增强管	7600	m	42.30	321480.00
27	砼满包护管	国标	定制	管道混凝土包封, C30 非泵送商品砼	85	m3	731.80	62203.00
28	大型机械设备进出场及安拆	国标	定制	履带式挖掘机、登高云梯、载重式汽车等	1	项	30000.00	30000.00
	合计:							1990597.50

- 注：1.本表应按包分别填写。  
2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。  
3.本表行数可以按照项目分项情况增加。  
4.上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）：中国联合网络通信有限公司常州市分公司

日期：2022年8月19日

